田巻製作所
日本製 防漏設計
MADE  IN
JAPAN
燃料 を、
確実に、安全 に。
消防法適用
ガソリン携行缶
農機具・除雪機・建設機械に
-非常時の燃料備蓄にも-
国内材使用 全数気密検査 社内一貫生産
信頼の日本製 1缶ずつ確実に検査 製造から出荷まで対応
型式 容量(L) サイズ(mm) 重量(kg)
TS-4.5 4.5 292x202x135 1.5
TS-5 4.5 291x201x130 1.4
TS-10 10 395x287x152 2.2
TS-20 18 495x303x212 3.5
TS-N10 10 406x302x155 2.3
型式 容量(L) サイズ(mm) 重量(kg)
TS-N18 18 406x302x255 3.1
TS-S20 18 495x303x212 3.6
TS-T18 18 340x165x466 3.6
TS-TW18 18 340x165x466 3.7
株式会社
新潟県燕市柳山57
ラインナップ＆仕様
使用上の注意